АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2013                                                                                                 № 191
	О внесении изменений в муниципальную целевую Программу «Капитальный     ремонт    и     ремонт     дворовых территорий   многоквартирных   домов,    проездов к     дворовым      территориям     многоквартирных домов населенных пунктов по долгосрочной целевой программе   «Дорожное   хозяйство   Владимирской области     на     2009 – 2015 г.г.» в муниципальном  образовании    Стёпанцевское   в  2012-2015 годах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с  постановлением Главы муниципального образования Стёпанцевское от 09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Стёпанцевское» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в целевую программу «Капитальный     ремонт    и     ремонт     дворовых территорий   многоквартирных   домов,    проездов к     дворовым      территориям     многоквартирных домов населенных пунктов по долгосрочной целевой программе   «Дорожное   хозяйство   Владимирской области     на     2009 – 2015 г.г.» в муниципальном  образовании    Стёпанцевское   в  2012-2015 годах», принятую постановлением Главы муниципального образования от 20.07.2012 № 87 следующие изменения:
1.1. В пункте 1 «Паспорт Программы» девятую строку изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	На реализацию программы в 2012-2015 годах необходимо  4224,8 тыс. руб., в том числе:

средства бюджета муниципального образования Стёпанцевское  - 490,8 тыс. руб.;

средства федерального бюджета – 3734,0 тыс. руб.

1.2. В пункте 2 планируемые показатели Программы изложить в редакции:

	Год
	Всего средств
	                    в том числе:

	местный бюджет
	областной  бюджет

	2012
	211,5
	13,5
	198,0

	2013
	2220,1
	280,1
	1940,0

	2014
	896,6
	98,6
	798,0

	2015
	896,6
	98,6
	798,0

	Итого:
	4224,8
	490,8
	3734,0

1.3. Пункт 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«На реализацию  целевой программы муниципального образования Стёпанцевское   планируется направить 4224,8  тыс. рублей.

Таблица 1

Тыс. руб.

	Источники финансирования
	Всего
	В т.ч. по годам

	2012
	2013
	2014
	2015

	Всего
	4224,8
	211,5
	2220,1
	896,6
	896,6

	1. Бюджет муниципального образования
	490,8
	13,5
	280,1
	98,6
	98,6

	2. Средства областного бюджета
	3734,0
	198,00
	1940,0
	798,0
	798,0

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                                  О. Ю. Рябинина